​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 71/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 4 de março de 2021.PORTARI A 71/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 4 de março de 2021.

A Diretora Geral em Exercício do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 183-DG/JP-IFPB, de

09.05.2019, tendo em vista o que consta da Portaria 63/2020-DGEP/REITORIA/IFPB, de

10/02/2020,, RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem  o

Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental.

Nome Membros Matrícula

 Mirella Leôncio Motta e Costa Presidente 1874914

 Maria Edelcides Gondim de

Vasconcelos

 Docente do

curso
273706

 Maria Deise das Dores Costa

Duarte

Docente do

curso
2746552

Alexandre Fonseca D'Andrea
Docente do

curso
1105336

Keliana Dantas Santos
Docente do

curso
1704307

Valdith Lopes Jerônimo
Docente do

curso
1211077

Gilcean Silva Alves
Docente do

curso
1221078

II - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

III - Prazo: 02 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)

Neilor Cesar dos Santos

	Documento assinado eletronicamente por: